Miedzynarodowy Miting Ptywacki-Dni Morza'14

Szczecin, 20- - 22-6-2014

Konkurencja 6
2014-06-20 - 17:00

Kobiet, 50m motylkowy

Open

Wyniki Eliminacje

Punkty: FINA 2013

Pozycja
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ZACHOSZCZ Paulina
LEWANDOWSKA Aleksandra
KASPEREK Katarzyna
DUDA Katarzyna
KOLBOWICZ Barbara
OLEBA Matgorzata
YOKOKURA Marii
FIEDKIEWICZ Kornelia
MORDAK Julia
KAWCZAK Joanna
KOTONSKA Dominika
SENCZYSZYN Barbara
MARSZALEK Magdalena
MUSZTAFAGA Maja
GORNICKA Aleksandra
MARSZALEK Anna
ROZEK Martyna
RUTKOWSKA Agnieszka
MIECZKOWSKA Wiktoria
OBERLANDER Ellen
MACKOWIAK Anna
ZIELINSKA Oliwia
STROZYK Maja
MICHALAK Anna
PIASKOWSKA Magdalena
KORLAGA Paulina

15- 16 lat

NogA~whE

LEWANDOWSKA Aleksandra
KOLBOWICZ Barbara

OLEBA Malgorzata
YOKOKURA Marii

KAWCZAK Joanna
MUSZTAFAGA Maja

ROZEK Martyna

13- 14 lat
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DUDA Katarzyna
FIEDKIEWICZ Kornelia
MORDAK Julia
SENCZYSZYN Barbara
MARSZALEK Magdalena
MARSZALEK Anna
RUTKOWSKA Agnieszka
MACKOWIAK Anna
ZIELINSKA Oliwia
STROZYK Maja
PIASKOWSKA Magdalena
KORLAGA Paulina

Rok ur.

93 MKP Szczecin
98 MKP Szczecin
96 MKP Szczecin
00 MKP Szczecin
99 MKP Szczecin
98 MKP Szczecin
98 MKP Szczecin
01  WANKAN Legnica
00 MKP Szczecin
99 MKP Szczecin
97  Wodnik Police
00 MKP Szczecin
01 MKP Szczecin
99 MKP Szczecin
02 MKP Szczecin
01 MKP Szczecin
99 MKP Szczecin
01  Aquarius Stupsk
02 Ro$S Pisz

97  SSG Heidenheim
00  Neptun Stargard
01 MKP Szczecin
00  Marlin Gryfino
02 MKP Szczecin
01  Marlin Gryfino
00 MKP Szczecin

98 MKP Szczecin
99 MKP Szczecin
98 MKP Szczecin
98 MKP Szczecin
99 MKP Szczecin
99 MKP Szczecin
99 MKP Szczecin

00 MKP Szczecin
01  WANKAN Legnica
00 MKP Szczecin
00 MKP Szczecin
01 MKP Szczecin
01 MKP Szczecin
01  Aquarius Stupsk
00 Neptun Stargard
01 MKP Szczecin
00 Marlin Gryfino
01  Marlin Gryfino
00 MKP Szczecin

Czas

29.33
29.93
30.57
31.10
31.40
31.70
32.11
32.13
32.17
32.42
32.43
32.43
33.38
34.06
34.21
34.34
34.61
34.93
35.43
36.08
36.09
36.78
37.30
39.32
39.70
41.34
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Pkt.

624
587
551
523
508
494
475
475
473
462
461
461
423
398
393
389
380
369
354
335
335
316
303
259
251
223
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Splash Meet Manager 11, Build 29894
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Miedzynarodowy Miting Ptywacki-Dni Morza'14
Szczecin, 20- - 22-6-2014

Konkurencja 6, Kobiet, 50m motylkowy, Eliminacje

11-12 lat
1. GORNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 3421 393 A
2. MIECZKOWSKA Wiktoria 02 Ro$ Pisz 3543 354 A
3. MICHALAK Annha 02 MKP Szczecin 39.32 259 A
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